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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MS-2121

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Fabryczna

Rejon Popowice

Rodzaj budynku apartamentowiec

Liczba pokoi 1

Pow. całkowita [m2] 40.00 m²

Piętro 6p

Liczba pięter w budynku 7

Cena 610000.00 PLN

Cena/m2 15250.00

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Otoczenie osiedle

Ogrzewanie C.O. miejskie

Alarm nie

Winda tak

Liczba wind 2

Usytuowanie jednostronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 7

UMEBLOWANA KAWALERKA  W APARTAMENTOWCU , BALKON , 
2 WINDY,PODWÓJNE MIEJSCE PARKINGOWE W GARAŻU, KOMÓRKA
LOKATORSKA NA TYM SAMYM PIĘTRZE,   EXTRA WYKOŃCZENIE,
WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁY,– VIp/ VIl p, OKOLICE LEGNICKIEJ,
POPOWICE

MEDIA MIEJSKIE, SIŁA , INTERNET,  KABLÓWKA 

DRZWI ANTYWŁAMANIOWE , WIDEOFON

NIERUCHOMOŚĆ ZE WZGLĘDU NA LOKALIZACJĘ I INFRASTRUKTURĘ, A TAKŻE
REWELACYJNĄ KOMUNIKACJĘ JEST IDEALNĄ INWESTYCJĄ POD WYNAJEM!!!

AUTOBUS, TRAMWAJ , STACJA PKP  WROCŁAW  MIKOŁAJÓW 650 M

MAGNOLIA PARK

PODWÓJNE MIEJSCE POSTOJOWE - 50.000 zł, zakup nie jest obligatoryjny,
natomiast nie można kupić pojedynczego miejsca.

Najemca może zostać do 03/26

CENA DO ROZMÓW

APARTAMENTOWIEC 2018R. 

Polecam Państwu do sprzedaży świetnie urządzoną  kawalerkę , idealną
dla  singla, klienta biznesowego, jak i pod wynajem. 
Mieszkanie jednostronne  salon, miejsce do spania, aneks kuchenny , łazienka 
 z wc,  
Wnętrze na zamówienie.
Powierzchnia całkowita ok  40 m2 .
Balkon ok 8m2
Komórka ok  5 m2
Na wyposażeniu: pralka, zmywarka, płyta elektryczna, lodówka
Łazienka z kabiną i wc 

Czynsz 500zł , w tym fr, zaliczki na wodę, ogrzewanie plus prąd 
Pełna własność
Dwa miejsca postojowe  w garażu w cenie  - 50 tys ( zakup nie jest
obligatoryjny, nie ma możliwości kupienia 1 miejsca)

Rewaluacyjna lokalizacja i infrastruktura.

Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.

Kontakt: 

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Opłaty w czynszu Winda, monitoring, fundusz
remontowy, CO

Opłaty wg liczników prąd

Stan lokalu do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 500

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Cena garażu 50000

Rok budowy 2018

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 1

Z d j ę c i a
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Magdalena Cecotka 500195544, 
magdalenacecotka11@gmail.com

Więcej ofert i zdjęć na stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak niekiedy, z
przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na podstawie
oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o traktowanie ich
orientacyjnie. Oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu
kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością biura
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie, powielanie,
przetwarzanie zarówno w całości jak i w części bez zgody jest
zabronione
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